
Středisko pro volný čas dětí a mládeŽe Hulín, příspěvková organizace
Nábřeží 696, 768 24 Hulín IČO! 71230955 ·

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. č.ú.:
tel.č.602 748 395, 730 599 962, email:
Smlouva o pobytu v dětském táboře ONDRÁŠ

Rajnochovice - Uhliska
uzavřená mezi:

Střediskem pro volný čas dětí a mládeže Hulín, příspěvková organizace, zastoupen paní
ředitelkou , se sídlem Nábřeží 696, 768 24 Hulín, lČO:712 30 955,
č.ú.: Komerční banka a.s. pobočka Kroměříž
(provozovatel)

a
Centrum volného času Hustopeče, příspěvková organizace, zastoupena Mgr.

, se sídlem Šafaříkova 1017/40, 693 01 Hustopeče
IČO: 712 00 398
(objednavatel)

Předmětem smlouvy je ubytování v DT ONDRÁŠ Rajnochovice

na dobu od 16. 7. 2022 do 23. 7. 2022 7 nocí
na dobu od 23. 7. 2022 do 30. 7. 2022 7 nocí

Cena pobytu :

Cena za ubytováni do 70 osob
Další osoba

7.650,- Kč/den
70,- Kč/den

Ubytovací poplatek - OÚ Rajnochovice: 21,- Kč l osoba l den

- v ceně je započítána likvidace veškerého odpadu
- bude k dispozici mincovní telefonní automat - číslo Ondráš 573 391 178

Možnosti ubYtování, zázemí a sportovního vYžití:

l) hlavní budova: ošetřovna, kuchyň, jídelna, dva pokoje (8"8osob)
2) zděná budova č. 10 : herna, sociálni zaňzenľ, tři pokoje (3,4,4)
3) chaty: 18 chat pro čtyři osoby, 1 chata pro 6 osob,
4) umývárny a WC
5) fotbalové a dvě volejbalové hřiště, bazén a brouzdaliště se skluzavkou

Každé lůžko je opatřeno prostěradlem a dekou, polštářky a spacáky vlastní.

· Objednavatel se zavazuje, že odevzdá zařízení v původním stavu. Při poškození zařízení toto opravínebo opravu uhradí. Větší havárie oznámí objednatel na SVČ. Pokud budou při předání tábora
zj ištěny nedostatky, bude účtována náhrada na jejich odstranění.

· Provozovatel se zavazuje připravit zařfzení tak, aby bylo plně provozuschopné.
· Objednatel uhradí do 20. 6. 2022 zálohovou fakturu ve výši 50% celkové částky za pobyt.
· Pozn.: Kapacita střediska je 105 lůžek.
· Před zahájením akce, tábora, soustředění budou vedeni předány klíče správcem, zástupcem SVČ "

sepsaný protokol o předání klíčů.
· V den nástupu objednatel předá seznam účastníků rozdělen na děti a dospělé (jméno, pňjmenl,

datum narození a bydliště).
· V době konání dětské rekreace je v celém areálu zákaz pobytu psů a jiných domácich mazlíčků pod

pokutou 1.000,- Kč.
· V případě znehodnocení nových chatek (nápisy, zářezy do dřeva, pokreslení) finanční pokuta

v hodnotě 5.000fKč.
V Hulíně dne,8. 4'} 202Ĺ centrum volného gašu hustopeče

l ,
r ,

1Čň· /1?3n955

razítko a podpis provozovatele



Doklad ZÁLOHOVÁ F - 3

DODAVATEL
Středisko pro volný čas dětí
a mládeže Hulín,
příspěvková organizace
Nábřeží 696
768 24 Hulin

IČ 71230955 Nejsme plátci DPH l!!

Typ Příspěvková organizace
BANKOVNÍ SPOJENÍ

Banka KOMERČNÍ BANKA

Účet

Swift KOMBCZPP

Variabilní symbol 20220303

ODBĚRATEL
Centrum volného času Hustopeče,
µ'spěvková organizace
šafaříkova 1017/40
693 01 Hustopeče
Česká republika

IČ 71200398 DIČ CZ71200398
Evidenční čÍslo daňového dokladu

"akturujeme vám zálohu ve výši 50% na pobyt na Ondráši v Rajnochowdch v termínu od 16.7.2022 do 30.7.2022.

( Položka MnoŽstvĹ MJ Cena/Mj

letnÍ tábor Ondráš 1.00 53 550.00
Cena celkem

53 550.00

Vystavil(a) Fakturováno 53 550.00 KČ
Zaplaceno 0,00 KČ' .'. ' :t ,'.[r vMný čas

' ' :"" Aúlín, K úhradě 53 550,00 KČ
Ĺ' .". , . Ůmd,'úac 1

'.;ý, . '..n:, ,Efi
Razítko a podpis . , .ň: 7"'>3 ?.'k5 l'

Organizace je na základě Zřizovací listiny vedená jako piíspěvková organizace mém Hulín s právni subjekúvitou od 1.1.2005 dle wiesenÍ
Č.119/2004.
Osvědčení o registraci u FÚ Kroměříž č.j.: 8767/05/320901/87100 ze dne 25.1.2005.

POTVRZUJI PROVEDENI' PŘEDBĚŽNE
FINANČNĹ KONTROLY

.
příkazce operme ,l

.r
správce rozpočtu \" .'"

' .')

j

" 't/jq,

Variabilní symbol 20220303 © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz Strana 1



Doklad vfa - 12

DODAVATEL
Středisko pro volný čas děb'
a mládeže Hulín,
příspěvková organizace
Nábřeží 696
768 24 Hulin

Variabilrú symbol 20220012
ODBĚRATEL
Centrum volného Času Hustopeče,
Šň'spěvková organizace

afařikova 1017/40
693 01 Hustopeče
Česká republika

IČ 71230955 Nejsme plátá DPH I!! IČ 71200398 DIČ CZ71200398
Evidenční číslo daňového dokladu

Typ přbpěvková organizaoe
BANKOVNÍ SPOJENÍ

Banka KOMERČNÍ BANKA

Účet

sWift KOMBCZPP

Vyúčtk)vánÍ

I. Prázdniny naruby 16.7. - 23.7,2022

Pobyt 7 650,-KČ x 7 nocí = 53 550,-KČ
+ 14 osob x 70,-KČ x 7 noď = 6 860,-KČ

II. Tomu neuvěříš 23.7. - 30.7.2022

Pobyt 7 650,-KČ x 7 nod = 53 550,-KČ
+ 11 osob x 70,-KČ x 7 noď = 5 390,-KČ

64 děti + 20 dospělí = 84 osob

60 dětí + 21 dospělí = 81 osob

CELKEM POBYT 119 350,-KČ
-záloha 53 550,-KČ

DOPLATEK 65 800,- Kč

Pokžka Množství MJ Cena/Mj Cena celkem

vyúčtováni letního tábora 1.00 65 800.00 65 800.00

Vystavil(a) Fa@mvário 65 800.00 KČ
Středisko pm volný čbs Zapkceno 0.00 KČ
dětia mládeže Hulín, .
příspä'i ? 'Z organizace K uhradě 65 800.00 KČ

Nábřeží696, 768 24 Hulín
|čn: 71?30955 ,l

Razítko a podpis l

Organi7ace je na základě Zňzovaci listiny vedená jako příspěvková organizace " Hulin s právní subjektMtou od 1,1.2005 dle usnesení
Č,119/2004.
Osvědčeni o registraci u FÚ Kroměňž č.j.: 8767/05/320901/8710 ze dne 25.1.2005.

Variabilní symbol 20220012 © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz Strana 1


